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Krem do twarzy na noc z
Kolagenem 50 ml

Cena 36,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907675540143

Opis produktu
Krem na noc z kolagenem 50 ml BioDermic

Wysoko zaawansowany krem na noc zawierający składniki naturalne i substancje aktywne. Zawiera naturalny, biologicznie
aktywny kolagen z zachowaną strukturą potrójnej helisy. W trakcie zetknięcia z naszą skórą zmienia postać z potrójnej helisy
na pojedyncze aminokwasy i peptydy, które przenikają do skóry, gdzie pobudzają komórki do zwiększenia
tworzenia kolagenu, co w efekcie daje nam naturalnie odmłodzoną skórę . Kolagen odpowiada za utrzymanie
spoistości, wytrzymałości na rozciąganie oraz elastyczności tkanki łącznej, posiada także nadzwyczajną zdolność wiązania
wody. Struktura kolagenu stanowi szkielet tkanki łącznej, który podtrzymuje wyższe warstwy skóry. Dzięki niemu skóra
utrzymuje odpowiednią elastyczność i napięcie. Zmniejsza głębokość i ilość nawet bardzo wyraźnych zmarszczek,
zapobiega wiotczeniu skóry, poprawiając jej elastyczność oraz napięcie . Przywraca skórze właściwą gęstość i
spoistość, łagodzi rysy oraz poprawia owal twarzy. Kolagen nawilża głębokie warstwy skóry i normalizuje natłuszczenie jej
powierzchni. Odpowiedni poziom kolagenu w organizmie sprawia, że skóra jest miękka i sprężysta. Wyselekcjonowany
ekstrakt z oliwek zapobiega wysuszeniu i wiotczeniu skóry. Olej sezamowy zawiera sezamolinę, która nie tylko działa
przeciwutleniająco, ale i posiada bardzo efektywne właściwości regeneracyjne przekładające się na redukowanie oznak
starzenia. Mukopolisacharydy nawilżają dogłębnie warstwy naskórka, zwiększają sprężystość i jędrność skóry. Ten
rewolucyjny krem to ekspert w regeneracji i błyskawicznej poprawie kondycji skóry, odpowiada za jej jędrność
oraz młody wygląd. Produkt przebadany dermatologicznie i hipoalergicznie, nie wywołuje podrażnień ani uczuleń.

DZIAŁANIE POTWIERDZONE BADANIAMI:

napina
poprawia elastyczność i sprężystość
przywraca skórze gęstość
łagodzi rysy oraz poprawia owal twarzy
spowalnia efekty starzenia
spłyca zmarszczki

Sposób użycia: Codziennie wieczorem wmasować w oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Szybko się wchłania.

Dla kogo?: Dla osób z pierwszymi oznakami starzenia, do cery wrażliwej, potrzebującej ujędrnienia i przedłużenia młodego
wyglądu.

WARTO WIEDZIEĆ:

Kolagen jest naturalnym budulcem naszej skóry, odpowiada za odporność na rozciąganie. Nazywany jest białkiem młodości,
stanowi bowiem aż 80% włókien skóry właściwej, odpowiadając za jej nawilżenie, jędrność i elastyczność. Zapobiega
wiotczeniu skóry, przywraca skórze właściwą gęstość i sprawia, że staje się ona sprężysta. Naturalne wytwarzanie kolagenu
zaczyna słabnąć już około 25 roku życia. W tym okresie utrata kolagenu szacowana jest na 1% rocznie. Stopniowo, wraz z
wiekiem, rozpad ten postępuje szybciej, co objawia się zwiększeniem ilości zmarszczek, utratą wiotkości skóry i zmianą owalu
twarzy. Na skutek utraty kolagenu pogarsza się kondycja naszej skóry a czynniki zewnętrzne takie jak: promieniowanie
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słoneczne, wolne rodniki, toksyny, nasilają ten proces. Pojawiają się opadnięte powieki i policzki, podwójny podbródek jak
również głębokie bruzdy na czole i zmarszczki mimiczne. Dobrze dobrany kosmetyk potrafi odmłodzić skórę o kilka lat, dlatego
tak ważne jest stosowanie kosmetyków z kolagenem, wspomagając skórę w utrzymaniu prawidłowego poziomu tego
składnika. Im wcześniej je wprowadzimy, tym dłużej nasza skóra zachowa młody wygląd. W naszych kosmetykach znajdziesz
aktywny kolagen, który sami produkujemy, aby być w 100% pewnym jego jakości i efektywności.

Pojemność: 50ml
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